תת"ע 4597-06-22 מדינת ישראל נ' חסנין

כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי בפני
באסל חסנין המבקש:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

בפניי בקשה לפי סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק") שעניינה ביטול
פסק הדין שניתן בהליך דנן בהיעדרו של המבקש.

א. העובדות הצריכות לעניין:

שמספרם אישום וכתב לדין הזמנה "המבקש") (להלן: באסל חסנין מר כנגד נערכו 30.5.22 ביום .1
30251709389 (להלן: "הדו"ח") בגין עבירה על תקנה 168(א)(3) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן:

"התקנות"). בהתאם לדו"ח, הדיון בעניינו של המבקש נקבע ליום 22.6.22.

הורשע המבקש כדין, מסירה אישור ולאחר שהוצג התייצב המבקש לא אליו דיון 22.6.22 התקיים ביום .2
של לתקופה תנאי על ופסילה קנס ₪ 1,000 הבאים: העונשים עליו והושתו לו שיוחסה בעבירה (בהיעדרו)

חודשיים למשך שנתיים (להלן: "פסק הדין").

לכל האמור, מצטרפת העובדה כי העונש שהושת על הנאשם במסגרת

גזר הדין נמצא בתוך מתחם העונש ההולם לעבירה אותה ביצע המבקש.

17. לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשפ"ג, 19 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.